



JKA Arkitekter ApS
Ringgade 62
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28 11 50 83

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

1. oktober 2019 til 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12/2 2020

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arkitekt- og konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 350.859 og status balancerer med kr. 4.328.513 med en egenkapital på kr.1.580.456.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.469.759	2.159
1 Andre personaleomkostninger	-1.805.333	-1.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.065	-11
DRIFTSRESULTAT	657.361	547
Andre finansielle omkostninger	-209.768	-112
RESULTAT FØR SKAT	447.593	435
2 Skat af årets resultat	-96.734	-99
ÅRETS RESULTAT	350.859	336
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overført resultat	240.259	228
DISPONERET I ALT	350.859	336

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger	3.214.310	3.217
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
Materielle anlægsaktiver	3.214.310	3.221
ANLÆGSAKTIVER	3.214.310	3.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.156	247
Igangværende arbejder for fremmed regning	456.000	405
Tilgodehavender	521.156	652
Likvide beholdninger	593.047	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.114.203	652
AKTIVER	4.328.513	3.873

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.344.856	1.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
EGENKAPITAL	1.580.456	1.338
Prioritetsgæld	1.589.860	1.569
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.589.860	1.569
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	110.000	58
Gæld til pengeinstitut	0	139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.742	52
Selskabsskat	134.516	126
Anden gæld	555.561	245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	315.378	346
Kortfristede gældsforpligtelser	1.158.197	966
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.748.057	2.535
PASSIVER	4.328.513	3.873
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.		
1 Andre personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	4	3		
Lønninger	1.738.686	1.526		
Pensioner	45.263	57		
Andre omkostninger til social sikring	21.384	18		
Andre personaleomkostninger i alt	1.805.333	1.601		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	96.734	99		
Skat af årets resultat i alt	96.734	99		
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.626.660	1.699.860	110.000	1.228.378
	<u>1.626.660</u>	<u>1.699.860</u>	<u>110.000</u>	<u>1.228.378</u>
	<u><u>1.626.660</u></u>	<u><u>1.699.860</u></u>	<u><u>110.000</u></u>	<u><u>1.228.378</u></u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
For prioritetsgæld er der afgivet pant i selskabets ejendom.				
Banken har for bankgæld sikkerhed i ejerpantebrev for nom. kr. 800.000, og				
Jyske Realkredit A/S har for gæld i ejendom realkreditpantebrev nom. 1.710.000				
med pant i selskabets ejendom.				
Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 3.214.309.				